Groupement Mise a jour le 01/01/2016

SIVU de Ganges et Le Vigan (Siren : 253003263)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siege Le Vigan

Arrondissement Vigan

Département Gard

Interdépartemental oui

Date de création

Date de création 10/10/1975
Date d'effet 10/10/1975

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Jacques RIGAUD

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege Maison de l'intercommunalité
Numéro et libellé dans la voie 3, avenue Sergent Triaire
Distribution spéciale

Code postal - Ville 30120 LE VIGAN

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 38

Dept

34
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
34
30
34
34
34
34
30
30
30
30
30
34
34
30
30
30
30
30
34
30
30
30
30
30
30
30

26 067
35,04

Commune (N° SIREN)

Agoneés (213400054)

Alzon (213000094)

Arphy (213000151)

Arre (213000169)

Arrigas (213000177)

Aulas (213000243)

Aumessas (213000250)

Aveéze (213000268)
Bez-et-Esparon (213000383)
Blandas (213000409)
Bréau-et-Salagosse (213000524)
Brissac (213400427)
Campestre-et-Luc (213000649)
Cazilhac (213400674)

Ganges (213401110)

Gorniés (213401151)

Laroque (213401284)

Le Vigan (213003502)
Mandagout (213001548)

Mars (213001571)
Molieres-Cavaillac (213001704)
Montdardier (213001761)
Montoulieu (213401714)
Moulés-et-Baucels (213401748)

Notre-Dame-de-la-Rouviére (213001902)

Pommiers (213001993)
Rogues (213002199)
Roquedur (213002207)

Saint-André-de-Majencoules (213002298)
Saint-Bauzille-de-Putois (213402431)

Saint-Bresson (213002389)

Saint-Julien-de-la-Nef (213002728)
Saint-Laurent-le-Minier (213002801)

Saint-Martial (213002835)

Saint-Roman-de-Codiéres (213002967)

Sumeéne (213003254)
Valleraugue (213003395)

Mise a jour le 01/01/2016

Population

252
199
179
310
215
481
242
1126
368
142
446
641
118
1478
4 054
121
1617
4 085
419
187
961
213
162
905
450
63
104
239
641
1913
56
131
369
182
203
1673
1 063
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Groupement
30 Vissec (213003536)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie
- Autres actions environnementales

Gestion et entretien des cours d'eau

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN)
20 SM Départemental d’Aménagement et Gestion des Cours d'eau et
Milieux Aquatiques du Gard (SMDE) (253003065)
34 SM du bassin du fleuve Hérault (200018679)

Mise a jour le 01/01/2016

59

Nature jur. Population

SM ouvert 453 260

SM ouvert 252 142

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)
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